

งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาบางปะอิน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 งานปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ	6,239,174.55	
2	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและตั้งชื่อ	806,630.20	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	72,000.00	
	รวม ค่าปรับปรุงทั้งโครงการ (ตัวเลข)	7,117,804.75	
สรุป	ราคารวม (เจ็ดล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสี่บาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) (ตัวอักษร)		



(นายสมหมาย เลิศสมจิตร)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการ สำนักงานบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุเทพ สุ่มประเสริฐ)

ผู้บริหารทีม 10

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายชาติรี จำคำสอน)

ช่างเขียนแบบ 8

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าปรับปรุง (ค่างานต้นทุน)

ปร.5 (ก)

งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาบางปะอิน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

๖ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	กลุ่มงานที่ 1				
	อาคารสำนักงาน	3,968,632.10	1.2691	5,036,591.00	
	ห้องน้ำลูกค้า	797,877.37	1.2691	1,012,586.18	
	โรงจอดรถ	149,710.32	1.2691	189,997.37	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าปรับปรุง 6,239,174.55

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา บางปะอิน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

จัดทำโดย

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	ปรับปรุงอาคารสำนักงาน								
1.1	งานรื้อถอนของเดิม							37,152.00	
1.2	งานหลังคา							1,060,782.00	
1.3	งานพื้น							291,611.00	
1.4	งานผนังและผนังตกแต่ง							164,694.00	
1.5	งานฝ้าเพดาน							241,415.00	
1.6	งานประตู - หน้าต่าง							264,820.00	
1.7	งานสุขภัณฑ์							171,937.00	
1.8	งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ							201,300.00	
1.9	งานทาสี							128,745.00	
1.10	งานระบบสุขาภิบาล							26,197.10	
1.11	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							783,654.00	
1.12	งานระบบปรับอากาศ							596,325.00	
	รวม งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน							3,968,632.10	
2	งานก่อสร้างห้องน้ำลูกค้ำ								
2.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม							324,382.03	
2.2	งานสถาปัตยกรรม							330,328.00	
2.3	งานประปาและระบบสุขาภิบาล							101,814.34	
2.4	งานระบบไฟฟ้า							36,103.00	
2.5	งานส่วนประกอบอื่นๆ							5,250.00	
	รวม งานก่อสร้างห้องน้ำลูกค้ำ							797,877.37	
3	งานก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ 4 คัน								
3.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม							90,451.32	
3.2	งานสถาปัตยกรรม							49,950.00	
3.3	งานระบบไฟฟ้า							3,309.00	
3.4	งานส่วนประกอบอื่นๆ							6,000.00	
	รวม งานก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ 4 คัน							149,710.32	
	รวม กลุ่มงานที่ 1							4,916,219.80	
	รวม งานส่วนที่ 1							4,916,219.80	
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์สำเร็จรูป							753,860.00	
	รวม งานส่วนที่ 2							753,860.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา บางปะอิน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

จัดทำโดย

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
	ส่วนที่ 1								
1	งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน								
1.1	งานรื้อถอนของเดิม								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำ	37	ตร.ม.	-	-	40.00	1,480.00	1,480.00	
	- รื้อถอนตู้ไม้ของเดิม	2	ชุด	-	-	500.00	1,000.00	1,000.00	
	- รื้อถอนประตู+วงกบ	16	ชุด	-	-	60.00	960.00	960.00	
	- รื้อถอนผนังกระเบื้องห้องน้ำ	117	ตร.ม.	-	-	35.00	4,095.00	4,095.00	
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	93	ตร.ม.	-	-	38.00	3,534.00	3,534.00	
	- รื้อถอนผนังอิฐบล็อกโปร่ง	11	ตร.ม.	-	-	38.00	418.00	418.00	
	- รื้อถอนผนังอิฐฉาบเรียบ+กระจก	32	ตร.ม.	-	-	120.00	3,840.00	3,840.00	
	- รื้อถอนพื้นบล็อกตัวหนอน	82	ตร.ม.	-	-	10.00	820.00	820.00	
	- รื้อถอนเคาน์เตอร์ของเดิม	3	ชุด	-	-	500.00	1,500.00	1,500.00	
	- รื้อถอนหลังคาเดิม	647	ตร.ม.	-	-	15.00	9,705.00	9,705.00	
	- รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม	1	รวม	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้า	1	รวม	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์+ระบบประปา	1	รวม	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- รื้อถอนระบบสายล่อฟ้าของเดิม	1	รวม	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- รื้อถอน SINK ของเดิม	1	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
	รวม 1.1							37,152.00	
1.2	งานหลังคา								
	- มุงหลังคากระเบื้องเซรามิค EXCELLA CLASSIC รุ่น TEMBER BROWN	647	ตร.ม.	762.00	493,014.00	70.00	45,290.00	538,304.00	
	- แผ่นสะท้อนความร้อนตราช้าง รุ่น อัลตราคลู	647	ตร.ม.	75.00	48,525.00	18.00	11,646.00	60,171.00	
	- ฉนวนกันความร้อน 150 มม. วางบนฝ้าเพดาน	391	ตร.ม.	271.00	105,961.00	25.00	9,775.00	115,736.00	
	- ครอบสันโค้ง	158	แผ่น	255.00	40,290.00	30.00	4,740.00	45,030.00	
	- ครอบข้างค.ส.ล.ของเดิมซ่อมแซม	48	ม.	100.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	- ครอบสันค.ส.ล.ของเดิมซ่อมแซม	36	ม.	100.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- ครอบโค้งทางมน	12	แผ่น	285.00	3,420.00	33.00	396.00	3,816.00	
	- ชุดอุปกรณ์ครอบสันตะเข้ 52 DRY TECH	52	ม.	554.00	28,808.00	100.00	5,200.00	34,008.00	
	- ทาสีสันหลังคาและครอบหลังคา ค.ส.ล.	122	ตร.ม.	55.00	6,710.00	30.00	3,660.00	10,370.00	
	- ทาสีกันสนิม 1 เทียว สีน้ำมัน 2 เทียว	716	ตร.ม.	65.00	46,540.00	30.00	21,480.00	68,020.00	
	- ทาสีน้ำมันเชิงชาย	226	ม.	31.00	7,006.00	8.50	1,921.00	8,927.00	
	- งานติดตั้งหลังคาโพลีคาร์บอเนต โครงสแตนเลส	42	ตร.ม.	4,000.00	168,000.00	-	-	168,000.00	
	รวม 1.2							1,060,782.00	
1.3	งานพื้น								
	- F1 พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60×0.60 ม. เกรด A	340	ตร.ม.	500.00	170,000.00	175.00	59,500.00	229,500.00	
	- F2 พื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"×12" เกรด A ชนิดกันลื่น	37	ตร.ม.	330.00	12,210.00	125.00	4,625.00	16,835.00	
	- F3 พื้นปูกระเบื้องดินเผาสลับทรายล้างของเดิมทำความสะอาด	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- F4 พื้น คสล. ผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบของเดิมทำความสะอาด	22	ตร.ม.	-	-	20.00	440.00	440.00	
	- F5 พื้น คสล. ผิวซีเมนต์ขัดหยาบ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- F6 พื้น คสล. ผิวขัดมันเรียบของเดิม ทำระบบกันซึม	42	ตร.ม.	400.00	16,800.00	100.00	4,200.00	21,000.00	
	- F7 พื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"×12" เกรด A	-	ตร.ม.	300.00	-	125.00	-	-	
	- F8 พื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"×12" เกรด A ชนิดกันลื่น	-	ตร.ม.	330.00	-	125.00	-	-	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา บางปะอิน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

จัดทำโดย

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- บัวเชิงผนัง P.V.C สูง 4 "	202	ม.	80.00	16,160.00	38.00	7,676.00	23,836.00	
	รวม 1.3							291,611.00	
1.4	งานผนังและผนังตกแต่ง								
	งานผนัง								
	- ผนังสมาร์ทบอร์ดหนา 12 มม.กรู 2 ด้านเว้นร่อง 6 มม. โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	35	ตร.ม.	750.00	26,250.00	150.00	5,250.00	31,500.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลดูครึ่งแผ่น	21	ตร.ม.	200.00	4,200.00	89.00	1,869.00	6,069.00	
	- เสาดินและทับหลัง ค.ส.ล.	8	ม.	70.00	560.00	35.00	280.00	840.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	42	ตร.ม.	100.00	4,200.00	82.00	3,444.00	7,644.00	
	- ผนังบุกระเบื้อง 12"x12" เกรด A	92	ตร.ม.	330.00	30,360.00	138.00	12,696.00	43,056.00	
	- ผนังทราลัยล้างทำความสะอาด เคลือบซิลิโคนกันเชื้อรา	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	รวม							89,109.00	
	งานผนังตกแต่งหลังเคาน์เตอร์								
	- ผนัง MDF 25 มม. + MDF 12 มม. หุ้มลามิเนต	5.5	ตร.ม.	850.00	4,675.00	300.00	1,650.00	6,325.00	
	- ผนัง MDF 12 มม. หุ้มลามิเนต	5.5	ตร.ม.	720.00	3,960.00	200.00	1,100.00	5,060.00	
	- ป้ายโลโก้สแตนเลส 0.30x0.30 ม.	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- อักษรสแตนเลส	32	ตัว	250.00	8,000.00	50.00	1,600.00	9,600.00	
	- บอร์ดประชาสัมพันธ์ 0.80x1.00 ม.	2	ชุด	7,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	- เส้นสแตนเลส 1 ซม. หนา 1.5 มม.	8.5	ม.	250.00	2,125.00	50.00	425.00	2,550.00	
	รวม							45,535.00	
	งานผนังตกแต่งห้องประชุม								
	- ผนังไม้อัดยาง 10 มม.ปิดลามิเนตสีเขียวอ่อน	9.5	ตร.ม.	2,000.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
	- เส้นสแตนเลส 1 ซม.	5.5	ม.	250.00	1,375.00	50.00	275.00	1,650.00	
	- โลโก้อะคริลิก ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- ตัวอักษรสแตนเลสตามแบบ	18	ตัว	300.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	รวม							30,050.00	
	รวม 1.4							164,694.00	
1.5	งานฝ้าเพดาน								
	- C-1 ฝ้าเพดานอคูสติคบอร์ดหนา 15 มม. ขนาด 0.60x0.60 ม. โครงเคร่าที่บาร์เหล็กชุบสังกะสี	203	ตร.ม.	500.00	101,500.00	90.00	18,270.00	119,770.00	
	- C-2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ขนาด 0.60x0.60 ม. โครงเคร่าที่บาร์เหล็กชุบสังกะสี	145	ตร.ม.	270.00	39,150.00	90.00	13,050.00	52,200.00	
	- C-3 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ชนิดกันชื้น ขนาด 0.60x0.60 ม. โครงเคร่าที่บาร์เหล็กชุบสังกะสี	43	ตร.ม.	325.00	13,975.00	90.00	3,870.00	17,845.00	
	- C-4 ฝ้าเพดานเดิม หนาน้ำยารักษาเนื้อไม้	172	ตร.ม.	200.00	34,400.00	100.00	17,200.00	51,600.00	
	รวม 1.5							241,415.00	
1.6	งานประตู - หน้าต่าง								
	- ED1	1	ชุด	29,000.00	29,000.00	-	-	29,000.00	
	- ED2	1	ชุด	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	- D1	1	ชุด	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	- D2	4	ชุด	3,410.00	13,640.00	300.00	1,200.00	14,840.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา บางปะอิน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

จัดทำโดย

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- D3	5	ชุด	3,560.00	17,800.00	300.00	1,500.00	19,300.00	
	- D4	1	ชุด	77,000.00	77,000.00		-	77,000.00	
	- ED	6	ชุด	2,000.00	12,000.00	300.00	1,800.00	13,800.00	
	- EW1	2	ชุด	910.00	1,820.00		-	1,820.00	
	- W2	1	ชุด	31,000.00	31,000.00		-	31,000.00	
	- EW3	2	ชุด	1,050.00	2,100.00		-	2,100.00	
	- EW	22	ชุด	380.00	8,360.00	300.00	6,600.00	14,960.00	
	รวม 1.6							264,820.00	
1.7	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมชักโครก C 186	6	ชุด	2,500.00	15,000.00	298.00	1,788.00	16,788.00	
	- สายฉีดชำระ CT-993	6	ชุด	470.00	2,820.00	35.00	210.00	3,030.00	
	- อ่างล้างหน้า (แบบฝังเคาน์เตอร์) รุ่น C007	6	ชุด	3,400.00	20,400.00	298.00	1,788.00	22,188.00	
	- กระดาษ 6 มม.	70	ตร.ฟ.	120.00	8,400.00	30.00	2,100.00	10,500.00	
	- โถปัสสาวะ รุ่น C3080 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3	ชุด	4,700.00	14,100.00	335.00	1,005.00	15,105.00	
	- ก๊อกติดผนัง รุ่น TS 102 C6	2	ชุด	685.00	1,370.00	25.00	50.00	1,420.00	
	- STOP VALVE	6	ชุด	366.00	2,196.00	35.00	210.00	2,406.00	
	- ราวสแตนเลสสำหรับคนพิการ	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- เคาน์เตอร์ค.ส.ล.กว้าง 0.60 ม.ปูหินแกรนิต	5	ม.	3,000.00	15,000.00	1,500.00	7,500.00	22,500.00	
	- เคาน์เตอร์ค.ส.ล.กว้าง 0.20 ม.ปูหินแกรนิต	-	ม.	-	-	-	-	-	
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	6	ห้อง	12,000.00	72,000.00	1,000.00	6,000.00	78,000.00	
	รวม 1.7							171,937.00	
1.8	งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ								
	- งานทาสีรั้วด้านหน้า	168	ตร.ม.	65.00	10,920.00	35.00	5,880.00	16,800.00	
	- งานทาสีป้ายโลโก้นาคาร	1	ชุด	8,000.00	8,000.00		-	8,000.00	
	- งานติดตั้งบันไดเหล็กด้านหลัง	1	ชุด	8,500.00	8,500.00		-	8,500.00	
	- โครงเหล็กรับป้ายชื่ออาคารพร้อมงานตกแต่งผิวหินทราย	1	ชุด	50,000.00	50,000.00		-	50,000.00	
	- งานติดตั้งป้ายชื่ออาคาร (FASCIA)	1	ชุด	68,000.00	68,000.00		-	68,000.00	
	- งานติดตั้ง SINK สำเร็จรูปพร้อมอุปกรณ์และก๊อกน้ำ	2	ชุด	25,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	รวม 1.8							201,300.00	
1.9	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติกผนังภายใน	557	ตร.ม.	45.00	25,065.00	30.00	16,710.00	41,775.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติกผนังภายนอก	467	ตร.ม.	55.00	25,685.00	30.00	14,010.00	39,695.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติกฝ้าภายใน	116	ตร.ม.	45.00	5,220.00	30.00	3,480.00	8,700.00	
	- ทาสีน้ำมันฝ้าภายนอก	189	ตร.ม.	65.00	12,285.00	35.00	6,615.00	18,900.00	
	- ทาสีน้ำมัน	58	ตร.ม.	65.00	3,770.00	35.00	2,030.00	5,800.00	
	- ทาซิลิโคนผนังทรายล้างกันเชื้อรา	185	ตร.ม.	45.00	8,325.00	30.00	5,550.00	13,875.00	
	รวม 1.9							128,745.00	
1.10	งานระบบสุขาภิบาล								
	ระบบประปา (น้ำดี)								
	- ท่อ P.V.C. DIA. 2" (ชั้น 13.5)	6	ม.	58.00	348.00	25.00	150.00	498.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา บางปะอิน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- ท่อ P.V.C. DIA. 1" (ชั้น 13.5)	3	ม.	24.00	72.00	20.00	60.00	132.00	
	- ท่อ P.V.C. DIA. 3/4" (ชั้น 13.5)	24	ม.	15.00	360.00	20.00	480.00	840.00	
	- ท่อ P.V.C. DIA. 1/2" (ชั้น 13.5)	18	ม.	13.00	234.00	20.00	360.00	594.00	
	- CHECK VALVE DIA. 2"	1	ชุด	1,494.00	1,494.00	240.00	240.00	1,734.00	
	- CHECK VALVE DIA. 1"	1	ชุด	508.00	508.00	120.00	120.00	628.00	
	- GATE VALVE DIA. 2"	1	ชุด	1,048.00	1,048.00	240.00	240.00	1,288.00	
	- GATE VALVE DIA. 1"	1	ชุด	384.00	384.00	120.00	120.00	504.00	
	- GATE VALVE DIA. 3/4"	5	ชุด	264.00	1,320.00	100.00	500.00	1,820.00	
	- เครื่องสูบน้ำของเดิมนำมาติดตั้งใหม่	1	เครื่อง	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำใหม่	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,000.00	1,000.00	13,000.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อและยึดเกาะ	1	รวม	507.00	507.00	152.10	152.10	659.10	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวม 1.10							26,197.10	
1.11	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
1.11.1	งานตู้ควบคุมไฟฟ้า								
	MDB (ของเดิม)								
	- ตู้เหล็กพร้อมอุปกรณ์(ของเดิม)	1	ชุด	-	-	-	-	-	
	- Main Circuit Breaker 3P, 100 AT/250 AF, IC >= 25 KA. (ของเดิม)	1	ชุด	-	-	-	-	-	
	- Circuit Breaker 3P, 60AT, 100 AF IC >= 15 KA	1	ชุด	4,080.00	4,080.00	110.00	110.00	4,190.00	
	- Circuit Breaker 3P, 40AT, 100 AF IC >= 15 KA	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	110.00	110.00	4,110.00	
	- Circuit Breaker 3P, 30AT, 100 AFIC >= 15 KA	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	110.00	110.00	4,110.00	
	LP1 (NEW)								
	- Load center 3P, 30 slot/100AF	1	ชุด	7,680.00	7,680.00	1,000.00	1,000.00	8,680.00	
	- Main Circuit Breaker 3P, 60 AT/100 AF, IC >= 15 KA.	1	ชุด	4,080.00	4,080.00	110.00	110.00	4,190.00	
	- Circuit Breaker 3P,20 AT, IC >= 6 KA	3	ชุด	1,320.00	3,960.00	110.00	330.00	4,290.00	
	- Circuit Breaker 1P, 40 AT, IC >= 6 KA	1	ชุด	126.00	126.00	50.00	50.00	176.00	
	- Circuit Breaker 1P, 32 AT, IC >= 6 KA	1	ชุด	126.00	126.00	50.00	50.00	176.00	
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 6 KA	9	ชุด	126.00	1,134.00	50.00	450.00	1,584.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	6	ชุด	126.00	756.00	50.00	300.00	1,056.00	
	LP2 (NEW)								
	- Load center 3P, 18 slot/100AF	1	ชุด	6,720.00	6,720.00	1,000.00	1,000.00	7,720.00	
	- Main Circuit Breaker 3P, 40 AT/100 AF, IC >= 15 KA.	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	110.00	110.00	4,110.00	
	- Circuit Breaker 3P,20 AT, IC >= 6 KA	2	ชุด	1,320.00	2,640.00	110.00	220.00	2,860.00	
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 6 KA	3	ชุด	126.00	378.00	50.00	150.00	528.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	6	ชุด	126.00	756.00	50.00	300.00	1,056.00	
	EP (NEW)								
	- Load center 3P, 18 slot/100AF	1	ชุด	6,720.00	6,720.00	1,000.00	1,000.00	7,720.00	
	- Main Circuit Breaker 3P, 30 AT/100 AF, IC >= 15 KA.	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	110.00	110.00	4,110.00	
	- Circuit Breaker 1P, 30 AT, IC >= 6 KA	1	ชุด	126.00	126.00	50.00	50.00	176.00	
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 6 KA	5	ชุด	126.00	630.00	50.00	250.00	880.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	4	ชุด	126.00	504.00	50.00	200.00	704.00	
	EPC (NEW)								

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา บางปะอิน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
	- 1P 6 วงจร พร้อมเมน ขนาด 32 AT, IC >= 10 KA.	1	ชุด	2,450.00	2,450.00	500.00	500.00	2,950.00	
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 6 KA	4	ชุด	126.00	504.00	50.00	200.00	704.00	
	ตู้เหล็กบรรจุ CB , 2P , 40 AT / 100 AF ≥ 14 KA.	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00	
	Grounding System								
	- Ground Test Box	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	300.00	600.00	5,600.00	
	- Ground Rod φ 5/8" x 10'	2	ชุด	800.00	1,600.00	100.00	200.00	1,800.00	
	- Ground Pit	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	300.00	600.00	2,600.00	
	Accessories	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	ค่าทดสอบระบบไฟฟ้า	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวม							86,880.00	
1.11.2	งานดวงโคมไฟฟ้า								
	- ฟลูออเรสเซนต์ T8 ขนาด 2x36 W (TYPE A1)	24	ชุด	2,300.00	55,200.00	170.00	4,080.00	59,280.00	
	- ฟลูออเรสเซนต์ T8 ขนาด 2 x 18 W (TYPE A2)	2	ชุด	1,700.00	3,400.00	115.00	230.00	3,630.00	
	- ฟลูออเรสเซนต์ T8 ขนาด 1x36 W (TYPE B2)	18	ชุด	380.00	6,840.00	115.00	2,070.00	8,910.00	
	- ฟลูออเรสเซนต์ T8 ขนาด 2x36 W (TYPE C1)	22	ชุด	2,400.00	52,800.00	170.00	3,740.00	56,540.00	
	- ฟลูออเรสเซนต์ T8 ขนาด 1 x 36 W (TYPE U1)	4	ชุด	750.00	3,000.00	115.00	460.00	3,460.00	
	- ฟลูออเรสเซนต์ T8 ขนาด 1 x 18 W (TYPE U2)	1	ชุด	680.00	680.00	115.00	115.00	795.00	
	- 1x50 W Tungstain Halogen (TYPE H1).	2	ชุด	480.00	960.00	115.00	230.00	1,190.00	
	- 2 x 18 W (TYPE K1)	4	ชุด	2,050.00	8,200.00	115.00	460.00	8,660.00	
	- 1x18 W Compact Fluorescent (TYPE D1)	23	ชุด	650.00	14,950.00	115.00	2,645.00	17,595.00	
	- 2x18 W Compact Fluorescent (TYPE D2)	14	ชุด	1,200.00	16,800.00	115.00	1,610.00	18,410.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	รวม							185,670.00	
1.11.3	งานสวิตช์และเต้ารับไฟฟ้า								
	- สวิตช์ทางเดียวรวมหน้ากาก 1 ช่อง	22	ชุด	57.00	1,254.00	80.00	1,760.00	3,014.00	
	- สวิตช์ทางเดียวรวมหน้ากาก 2 ช่อง	2	ชุด	93.00	186.00	90.00	180.00	366.00	
	- สวิตช์ทางเดียวรวมหน้ากาก 3 ช่อง	2	ชุด	129.00	258.00	100.00	200.00	458.00	
	- สวิตช์ทางเดียวรวมหน้ากาก 1 ช่องชนิดกันน้ำ	1	ชุด	436.00	436.00	80.00	80.00	516.00	
	- SC1 CENTER SWITCH 5 POSITION	1	ชุด	250.00	250.00	115.00	115.00	365.00	
	- SC2 CENTER SWITCH 2 POSITION	1	ชุด	93.00	93.00	90.00	90.00	183.00	
	- SC3 CENTER SWITCH 4 POSITION	1	ชุด	212.00	212.00	115.00	115.00	327.00	
	- SC4 CENTER SWITCH 4 POSITION	2	ชุด	212.00	424.00	115.00	230.00	654.00	
	- SC5 CENTER SWITCH 6 POSITION	1	ชุด	280.00	280.00	115.00	115.00	395.00	
	- SC6 CENTER SWITCH 4 POSITION	1	ชุด	212.00	212.00	115.00	115.00	327.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่	58	ชุด	167.00	9,686.00	90.00	5,220.00	14,906.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่ ชนิดกันน้ำ	2	ชุด	546.00	1,092.00	115.00	230.00	1,322.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวม							23,833.00	
1.11.4	งานท่อนและสายไฟฟ้า								
	- สาย THW 25 SQMM.	12	ม.	99.00	1,188.00	23.00	276.00	1,464.00	
	- สาย THW 16 SQMM.	3	ม.	64.00	192.00	19.00	57.00	249.00	
	- สาย THW 10 SQMM.	54	ม.	41.00	2,214.00	16.00	864.00	3,078.00	
	- สาย THW 6 SQMM.	18	ม.	24.00	432.00	12.00	216.00	648.00	
	- สาย VCT 3 x 6 SQMM.	28	ม.	115.00	3,220.00	22.00	616.00	3,836.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา บางปะอิน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- รวง WIRE WAY P.V.C	28	ม.	42.00	1,176.00	20.00	560.00	1,736.00	
	- ท่อ IMC. Ø 1 1/2"	3	ม.	172.00	516.00	40.00	120.00	636.00	
	- ท่อ IMC. Ø 1 1/4"	18	ม.	140.00	2,520.00	40.00	720.00	3,240.00	
	- JUNCTION BOX	1	ชุด	100.00	100.00	30.00	30.00	130.00	
	- วงจรแสงสว่าง	114	ชุด	500.00	57,000.00	200.00	22,800.00	79,800.00	
	- วงจรย่อยเข้ารีดไฟฟ้า	60	ชุด	600.00	36,000.00	200.00	12,000.00	48,000.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวม							145,817.00	
1.11.5	งานระบบคอมพิวเตอร์								
	- เติร์ดคอมพิวเตอร์ 1 ช่อง	26	ชุด	371.00	9,646.00	110.00	2,860.00	12,506.00	
	- PULL BOX 12"x12"	1	ชุด	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	- ท่อ EMT Ø 1/2"	216	ม.	29.00	6,264.00	21.00	4,536.00	10,800.00	
	- สาย CAT 6 E	600	ม.	20.00	12,000.00	6.00	3,600.00	15,600.00	
	- เติร์ด TV	5	ชุด	185.00	925.00	90.00	450.00	1,375.00	
	- สายสัญญาณ RG 6	184	ม.	9.00	1,656.00	11.00	2,024.00	3,680.00	
	- ชุดงานดาวเทียมพร้อม MULTISWITCH และส่วนประกอบอื่น	1	รวม	8,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	10,000.00	
	รวม							54,561.00	
1.11.6	งานระบบโทรศัพท์								
	- TC 30 PAIRS	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	300.00	300.00	2,300.00	
	- PABX (ของเดิม)	1	ชุด	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- JUNCTION BOX	1	ชุด	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	- เติร์ดโทรศัพท์	12	ชุด	177.00	2,124.00	90.00	1,080.00	3,204.00	
	- สาย TIEV 0.65 mm. 4 CORES	400	ม.	9.00	3,600.00	6.00	2,400.00	6,000.00	
	- ท่อ EMT Ø 1/2"	200	ม.	29.00	5,800.00	21.00	4,200.00	10,000.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวม							28,104.00	
1.11.7	งานระบบสัญญาณเตือนเพลิงไหม้								
	- FIRE CONTROL PANEL 5 ZONE	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	2,000.00	2,000.00	27,000.00	
	- REMOTE GRAPHIC ANNUNCIATOR	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	500.00	500.00	12,500.00	
	- FIRE ALARM BELL DIA. 6"	3	ชุด	850.00	2,550.00	90.00	270.00	2,820.00	
	- MANUAL STATION	3	ชุด	1,100.00	3,300.00	90.00	270.00	3,570.00	
	- REMOTE ALARM LAMP	2	ชุด	2,250.00	4,500.00	200.00	400.00	4,900.00	
	- SMOKE DETECTOR	18	ชุด	1,150.00	20,700.00	100.00	1,800.00	22,500.00	
	- HEAT DETECTOR	3	ชุด	350.00	1,050.00	100.00	300.00	1,350.00	
	- ท่อ EMT. Dia. 1/2"	250	ม.	29.00	7,250.00	21.00	5,250.00	12,500.00	
	- FIRE ALARM CABLE 1P 14 AWG	300	ม.	44.00	13,200.00	11.00	3,300.00	16,500.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	2,770.00	2,770.00	831.00	831.00	3,601.00	
	รวม							107,241.00	
1.11.8	งานระบบสายล่อฟ้า								
	- AIR TERMINAL	9	ชุด	1,500.00	13,500.00	200.00	1,800.00	15,300.00	
	- Ground Rod ϕ 5/8" x 10'	6	ชุด	800.00	4,800.00	100.00	600.00	5,400.00	
	- Ground Pit	6	ชุด	1,000.00	6,000.00	300.00	1,800.00	7,800.00	
	- สายเปลือยขนาด DIA. 70 SQ.MM	150	ม.	270.00	40,500.00	38.00	5,700.00	46,200.00	
	- ท่อ P.V.C. ขนาด DIA. 1 1/2"	50	ม.	49.00	2,450.00	29.00	1,450.00	3,900.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา บางปะอิน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

จัดทำโดย

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1	รวม	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	รวม							83,600.00	
1.11.9	งานระบบไฟฟ้าบริเวณ								
	- HAND HOLE	2	ชุด	7,000.00	14,000.00	2,000.00	4,000.00	18,000.00	
	- 2-4/2.5(G) SQ.mm.(NYY-GRD) IN 40 mm.HDPE	92	ม.	144.00	13,248.00	58.00	5,336.00	18,584.00	
	- 2-10/6(G) SQ.mm.(NYY-GRD) IN 50 mm.HDPE	52	ม.	262.00	13,624.00	105.00	5,460.00	19,084.00	
	- 2x2.5/1.5 sq.mm. (GR-THW) in IMC. Dia. 1/2"	20	ม.	85.00	1,700.00	44.00	880.00	2,580.00	
	- Junction Box (Water Proof)	2	ชุด	800.00	1,600.00	100.00	200.00	1,800.00	
	- DUCT BANK	3	ม.	450.00	1,350.00	150.00	450.00	1,800.00	
	- SERVICE ENTRANCE	2	ชุด	450.00	900.00	100.00	200.00	1,100.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	รวม							67,948.00	
	รวม 1.11							783,654.00	
1.12	งานระบบปรับอากาศ								
	- FCU 1-3 Air Condition (Cassette Type) 36,000 Btu./Hr.	3	ชุด	66,600.00	199,800.00	1,725.00	5,175.00	204,975.00	
	- FCU 4 Air Condition (Cassette Type) 25,000 Btu./Hr.	1	ชุด	54,800.00	54,800.00	1,150.00	1,150.00	55,950.00	
	- FCU 5 Air Condition (Wall Type) 18,000 Btu./Hr.	1	ชุด	32,900.00	32,900.00	1,150.00	1,150.00	34,050.00	
	- FCU 6-7 Air Condition (Convertible Type) 30,000 Btu./Hr.	2	ชุด	52,000.00	104,000.00	1,150.00	2,300.00	106,300.00	
	- FCU 8-9 Air Condition (Convertible Type) 36,000 Btu./Hr.	2	ชุด	54,400.00	108,800.00	1,725.00	3,450.00	112,250.00	
	- เดินท่อร้อยสายไฟเครื่องปรับอากาศ	9	ชุด	2,000.00	18,000.00	500.00	4,500.00	22,500.00	
	- เดินท่อน้ำยาและน้ำทิ้ง	9	ชุด	4,000.00	36,000.00	1,000.00	9,000.00	45,000.00	
	- ขาเหล็กรองรับ CDU	9	ชุด	600.00	5,400.00	100.00	900.00	6,300.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	รวม 1.12							596,325.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา บางปะอิน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

จัดทำโดย

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ส่วนที่ 1								
2	งานห้องน้ำลูกค้า								
2.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานฐานรากและเสาตอม่อ								
	- งานขุดดินและถมกลับ	4.5	ลบ.ม.	-	-	148.00	666.00	666.00	
	- เสาเข็ม คอร. 0.20x0.20x12.00 ม.+Dowel 4DB12mm.	8	ตัน	3,829.00	30,632.00	1,200.00	9,600.00	40,232.00	
	- งานสกัดหัวเข็ม	8	ตัน	-	-	180.00	1,440.00	1,440.00	
	- ทรายปรับระดับ	0.7	ลบ.ม.	425.24	297.67	99.00	69.30	366.97	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.3	ลบ.ม.	1,738.32	521.50	398.00	119.40	640.90	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (cylinder)	2	ลบ.ม.	1,915.89	3,831.78	391.00	782.00	4,613.78	
	- งานไม้แบบและค้ำยัน	15	ตร.ม.	386.00	5,790.00	133.00	1,995.00	7,785.00	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเสริม RB 6 mm.	6	กก.	25.80	154.80	3.40	20.40	175.20	
	- เหล็กเสริม RB 9 mm.	42	กก.	24.77	1,040.34	3.40	142.80	1,183.14	
	- เหล็กเสริม DB 12 mm.	-	กก.	23.83	-	3.40	-	-	
	- เหล็กเสริม DB 16 mm.	486	กก.	22.43	10,900.98	3.40	1,652.40	12,553.38	
	- ลวดผูกเหล็ก No. 18	10	กก.	45.17	451.70	-	-	451.70	
	- ตะปู	5	กก.	46.73	233.65	-	-	233.65	
	รวม งานฐานรากและเสาตอม่อ							70,341.71	
	งานโครงสร้าง								
	- งานขุดดินและถมกลับ	6	ลบ.ม.	-	-	148.00	888.00	888.00	
	- ทรายปรับระดับ	3	ลบ.ม.	425.24	1,275.72	99.00	297.00	1,572.72	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	3	ลบ.ม.	1,426.00	4,278.00	398.00	1,194.00	5,472.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (cylinder)	11	ลบ.ม.	1,915.89	21,074.79	391.00	4,301.00	25,375.79	
	- งานไม้แบบและค้ำยัน	58	ตร.ม.	386.00	22,388.00	133.00	7,714.00	30,102.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเสริม RB 6 mm.	109	กก.	25.80	2,812.20	3.40	370.60	3,182.80	
	- เหล็กเสริม RB 9 mm.	329	กก.	24.77	8,149.33	3.40	1,118.60	9,267.93	
	- เหล็กเสริม DB 16 mm.	514	กก.	22.43	11,529.02	3.40	1,747.60	13,276.62	
	- เหล็กเสริม DB 20 mm.	546	กก.	22.90	12,503.40	3.40	1,856.40	14,359.80	
	- ลวดผูกเหล็ก No. 18	25	กก.	45.17	1,129.25	-	-	1,129.25	
	- ตะปู	17	กก.	46.73	794.41	-	-	794.41	
	รวม งานโครงสร้าง							105,421.32	
	งานหลังคาและโครงสร้างเหล็ก								
	- เหล็ก Channel 100x50 (9.36kg/m)	270	กก.	28.00	7,560.00	10.00	2,700.00	10,260.00	
	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3mm.	948	กก.	27.00	25,596.00	8.50	8,058.00	33,654.00	
	- Plate ขนาด 0.20x0.20 หนา 5 mm.	8	ชุด	100.00	800.00	50.00	400.00	1,200.00	
	- Anchor Bolt Dia. 9 mm.	32	ชุด	60.00	1,920.00	20.00	640.00	2,560.00	
	- ระแนงเหล็ก 50x25x2.3 มม.	55	ม.	63.00	3,465.00	22.00	1,210.00	4,675.00	
	- หลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบสีหนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	71.5	ตร.ม.	410.00	29,315.00	70.00	5,005.00	34,320.00	
	- บุนนวมกันความร้อน	71.5	ตร.ม.	120.00	8,580.00	30.00	2,145.00	10,725.00	
	- ครอบข้างหลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบสี	47.5	ม.	600.00	28,500.00	100.00	4,750.00	33,250.00	
	- FLASHING	11.5	ม.	300.00	3,450.00	50.00	575.00	4,025.00	
	- งานทาสีกันสนิม และทาสีน้ำมัน 2 เที่ยว	73	ตร.ม.	100.00	7,300.00	50.00	3,650.00	10,950.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา บางปะอิน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- อุปกรณ์อื่นๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวม งานหลังคาและโครงสร้างเหล็ก							148,619.00	
	รวม 2.1							324,382.03	
2.2	งานสถาปัตยกรรม								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน 1/2 แผ่น	70	ตร.ม.	361.00	25,270.00	89.00	6,230.00	31,500.00	
	- งานเสาเอ็นทับหลัง ขนาด 0.10x0.10 m.	32	ม.	70.00	2,240.00	35.00	1,120.00	3,360.00	
	- งานผนังฉาบปูนเรียบ	96	ตร.ม.	109.00	10,464.00	82.00	7,872.00	18,336.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 12"x12" เกรด A	48	ตร.ม.	300.00	14,400.00	138.00	6,624.00	21,024.00	
	- ร่องพีวีซี 1 ซม.	22	ม.	35.00	770.00	15.00	330.00	1,100.00	
	- F-2 พื้น คสล. ผิวปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12"	22	ตร.ม.	300.00	6,600.00	125.00	2,750.00	9,350.00	
	- F-5 พื้น คสล. ผิวปูกระเบื้องคอตโต้รุ่นพรมศิลา ขนาด 4"x8" สีเทาพิราบ	10	ตร.ม.	650.00	6,500.00	170.00	1,700.00	8,200.00	
	- F-8 พื้น คสล. ผิวขัดหยาบ	14	ตร.ม.	-	-	61.00	854.00	854.00	
	- D1	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	285.00	570.00	11,570.00	
	- D2	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- D3	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- D4	1	ชุด	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	- W1	1	รวม	10,800.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
	- ช่องแสงเหล็กแนวตั้ง ขนาด 0.60x2.05 ม.	2	ชุด	1,200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- ช่องแสงเหล็กแนวตั้งขนาด0.30x2.05ม.+โพลีคาร์บอเนต	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- ผนังลูกกรงตาข่าย 2"x2" ขนาด 1.80x2.10 ม.	2	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- ราวบันไดทางลาด	2	ม.	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	52	ตร.ม.	55.00	2,860.00	30.00	1,560.00	4,420.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติกภายใน	50	ตร.ม.	45.00	2,250.00	30.00	1,500.00	3,750.00	
	- โถสุขภัณฑ์นั่งราบ C-1444 พร้อมอุปกรณ์	6	ชุด	4,000.00	24,000.00	298.00	1,788.00	25,788.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาน์เตอร์ C-05847 พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	3,400.00	6,800.00	298.00	596.00	7,396.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง C-014 พร้อมอุปกรณ์	3	ชุด	3,300.00	9,900.00	298.00	894.00	10,794.00	
	- โถปัสสาวะชาย C-3080 พร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	3,500.00	14,000.00	335.00	1,340.00	15,340.00	
	- แผงกันโถปัสสาวะชาย C-306	3	ชุด	1,224.00	3,672.00	170.00	510.00	4,182.00	
	- สายชำระ CT-993K (HM)	6	ชุด	450.00	2,700.00	35.00	210.00	2,910.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ S215# WH	1	ชุด	250.00	250.00	103.00	103.00	353.00	
	- ก๊อกเตี้ยติดผนัง	2	ชุด	450.00	900.00	25.00	50.00	950.00	
	- FD. Dia. 1/2"	6	ชุด	455.00	2,730.00	120.00	720.00	3,450.00	
	- ราวพุงตัวข้างโถ สแตนเลส 70 ซม.	1	ชุด	3,857.00	3,857.00	70.00	70.00	3,927.00	
	- ราวมือจับ สแตนเลส 60 มือจับ	1	ชุด	4,752.00	4,752.00	105.00	105.00	4,857.00	
	- ราวมือจับอ่างล้างหน้า ขนาด Dia. 3"	2	ชุด	2,521.00	5,042.00	105.00	210.00	5,252.00	
	- กระจกเงารอบอลูมิเนียม	30	ตร.ฟ.	120.00	3,600.00	30.00	900.00	4,500.00	
	- ขอบแขวนผ้า DB 3018	2	ชุด	200.00	400.00	25.00	50.00	450.00	
	- ชั้นวางของ CT-745 (HM)	2	ชุด	400.00	800.00	25.00	50.00	850.00	
	- STOP VALVE	15	ชุด	366.00	5,490.00	35.00	525.00	6,015.00	
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมประตู	3	ชุด	12,000.00	36,000.00	1,000.00	3,000.00	39,000.00	
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมประตู	2	ชุด	10,000.00	20,000.00	1,000.00	2,000.00	22,000.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา บางปะอิน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำ	2	ชุด	150.00	300.00	25.00	50.00	350.00	
	- TOP บุกระเบื้องแกรนิตโต้ กว้าง 0.10 ม.	3	ม.	400.00	1,200.00	200.00	600.00	1,800.00	
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. กว้าง 0.60 ม. ปูหินแกรนิตธรรมชาติ	2	ม.	3,500.00	8,050.00	1,500.00	3,450.00	11,500.00	
	รวม 2.2							330,328.00	
2.3	งานประปาและระบบสุขาภิบาล								
	งานประปา								
	- ท่อ P.V.C. Ø 1" (CLASS 13.5)	8	ม.	25.00	200.00	20.00	160.00	360.00	
	- ท่อ P.V.C. Ø 3/4" (CLASS 13.5)	18	ม.	16.00	288.00	20.00	360.00	648.00	
	- ท่อ P.V.C. Ø 1/2" (CLASS 13.5)	24	ม.	13.00	312.00	20.00	480.00	792.00	
	- ท่อ GSP. dia. 1"	12	ม.	135.00	1,620.00	70.00	840.00	2,460.00	
	- BALL VALUE Ø 1"	4	ชุด	472.00	1,888.00	120.00	480.00	2,368.00	
	- CHECK VALVE Ø 1"	3	ชุด	452.00	1,356.00	120.00	360.00	1,716.00	
	- GATE VALVE Ø 1"	5	ชุด	384.00	1,920.00	120.00	600.00	2,520.00	
	- UNION Ø 1"	7	ชุด	250.00	1,750.00	120.00	840.00	2,590.00	
	- HB Ø 1/2"	1	ชุด	125.00	125.00	60.00	60.00	185.00	
	- ข้อต่อและอุปกรณ์ยึดเกาะ	1	รวม	1,210.00	1,210.00	363.00	363.00	1,573.00	
	- บั๊มน้ำอัตโนมัติ ขนาด 250 W.	1	ชุด	7,000.00	7,000.00	1,000.00	1,000.00	8,000.00	
	- Float valve 1"	2	ชุด	720.00	1,440.00	240.00	480.00	1,920.00	
	- แพนค.ส.ล. ขนาด 0.20 x 1.50 x 3.00 ม.	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	1,500.00	1,500.00	5,500.00	
	- ถังเก็บน้ำสแตนเลส 1250 ลิตร	2	ชุด	10,000.00	20,000.00	500.00	1,000.00	21,000.00	
	งานท่อส้วม ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ								
	- ท่อ P.V.C. dia 4" (CLASS 8.5)	20	ม.	154.00	3,080.00	55.00	1,100.00	4,180.00	
	- ท่อ P.V.C. dia 3" (CLASS 8.5)	12	ม.	95.00	1,140.00	35.00	420.00	1,560.00	
	- ท่อ P.V.C. dia 2" (CLASS 8.5)	24	ม.	43.00	1,032.00	25.00	600.00	1,632.00	
	- ท่อ P.V.C. dia 1 1/4" (CLASS 8.5)	8	ม.	21.00	168.00	25.00	200.00	368.00	
	- ท่อ P.V.C. dia 1" (CLASS 8.5)	12	ม.	17.00	204.00	25.00	300.00	504.00	
	- FLOOR DRAIN Ø 2" (BALL TRAP)	6	ชุด	520.00	3,120.00	120.00	720.00	3,840.00	
	- FLOOR CLEAN OUT Ø 4"	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	240.00	240.00	1,240.00	
	- FLOOR CLEAN OUT Ø 3"	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	180.00	180.00	1,180.00	
	- FLEXIBLE Ø 4"	1	ชุด	1,050.00	1,050.00	120.00	120.00	1,170.00	
	- FLEXIBLE Ø 2"	1	ชุด	650.00	650.00	60.00	60.00	710.00	
	- VTR Ø 2"	1	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	- ข้อต่อและอุปกรณ์ยึดเกาะ	1	รวม	2,728.00	2,728.00	818.40	818.40	3,546.40	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 3 ลบ.ม.	1	ชุด	14,700.00	14,700.00	4,000.00	4,000.00	18,700.00	
	- ฐานรากวางถังบำบัดน้ำเสีย	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	2,500.00	2,500.00	10,500.00	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์	1	รวม	393.80	393.80	118.14	118.14	511.94	
	รวม 2.3							101,814.34	
2.4	งานระบบไฟฟ้า								
	- ตู้ไฟฟ้า LTO	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา บางปะอิน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

จัดทำโดย

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ส่วนที่ 1								
3	งานโรงจอดรถยนต์ 4 คัน								
3.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานฐานรากและโครงสร้าง								
	- ขุดดินและถมกลับ	4	ลบ.ม.	-	-	125.00	500.00	500.00	
	- เสาค้ำ คอร. 0.20x0.20x12.00 ม.+Dowel 4DB12mm.	6	ต้น	3,829.00	3,205.00	1,200.00	7,200.00	10,405.00	
	- งานสกัดหัวเข็ม	6	ต้น	-	-	180.00	1,080.00	1,080.00	
	- ทรายหยาบ	0.5	ลบ.ม.	425.25	212.63	99.00	49.50	262.13	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.2	ลบ.ม.	1,738.32	347.66	398.00	79.60	427.26	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC (cylinder)	1.5	ลบ.ม.	1,915.89	2,873.84	391.00	586.50	3,460.34	
	- ไม้แบบ	7	ตร.ม.	386.00	2,702.00	133.00	931.00	3,633.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเสริม RB 6 mm.	7	กก.	25.80	180.60	3.40	23.80	204.40	
	- เหล็กเสริม DB 16 mm.	203	กก.	24.77	5,028.31	3.40	690.20	5,718.51	
	- เหล็กเสริม DB 20 mm.	56	กก.	23.83	1,334.48	3.40	190.40	1,524.88	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	5	กก.	45.17	225.85	-	-	225.85	
	- ตะปู	2	กก.	46.73	93.46	-	-	93.46	
	รวม งานฐานรากและโครงสร้าง							27,534.82	
	งานโครงเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็ก C 125x50x20x3.2mm.	452	กก.	27.00	12,204.00	8.50	3,842.00	16,046.00	
	- เหล็ก Pipe Dia. 89.1x2.8 mm.	79	กก.	28.00	2,212.00	8.50	671.50	2,883.50	
	- เหล็ก Pipe Dia. 76.3x3.2mm.	153	กก.	28.00	4,284.00	8.50	1,300.50	5,584.50	
	- เหล็ก Pipe Dia. 48.6x2.8mm.	11	กก.	28.00	308.00	8.50	93.50	401.50	
	- เหล็ก WF 200x150x30.6 kg/m	313	กก.	27.00	8,451.00	10.00	3,130.00	11,581.00	
	- เหล็ก RB 15 มม. + TRUN BUCKLE	4	ชุด	300.00	1,200.00	100.00	400.00	1,600.00	
	- Plate ขนาด 0.25x0.35 หนา 19 mm.	3	ชุด	540.00	1,620.00	100.00	300.00	1,920.00	
	- Plate ขนาด 0.20x0.15 หนา 6 mm.	3	ชุด	200.00	600.00	100.00	300.00	900.00	
	- Anchor Bolt Ø 20 mm.	18	ชุด	200.00	3,600.00	50.00	900.00	4,500.00	
	- งานทาสีกันสนิม 1 เที่ยว และทาสีน้ำมัน 2 เที่ยว	50	ตร.ม.	100.00	5,000.00	50.00	2,500.00	7,500.00	
	- ค่าตัดเหล็กโค้ง	1	รวม	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รวม งานโครงเหล็กรูปพรรณ							62,916.50	
	รวม 3.1							90,451.32	
3.2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- หลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบสีหนาไม่น้อยกว่า 0.5 มม.	55	ตร.ม.	410.00	22,550.00	100.00	5,500.00	28,050.00	
	- ครอบหลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบสี	21	ม.	750.00	15,750.00	150.00	3,150.00	18,900.00	
	- อุปกรณ์ประกอบอื่น ๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวม 3.2							49,950.00	

